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Ors saews am mpo-
H3NU3A, WIH OTH
ZPYIO H KAKBO HMEHHO

Provenance de
la dette

3a kaksa pafora e ymorphoens
3aeMa, WIH HANDABEHD JEATA

Emploi du montant dit

waii 1896 r. BB Jepose
Acomptes payés jusqu’aun

Koxko e memareno no 1
1 mai 1896

BBH I€BOBE

Koxko ocraBa jia ce JBIKH,
Reliquat dfi

Saggembin mrarexu.
Payements rétardés

Baews u sax, mare

Emprant et pay.

Baews .
Emprunt
Bagxewbin mares
Paycments retards

Saewn  saK. mIATEKI.
Emprunts et pay. ret.
3aews i 3aK. MIATERH.

Emprunts et pay. ret.

Saewr 5 ol
Emprunt

Bakxenbmt mrarexm.
Payements retardés

Pasau nyzmu .
Diy s

SaIuTaTi HACMI B PASHH O0IY. HYXIH.
Loyers et divers besoins municipaux|
Paamn mympg “ U, R e
Divers- besoims

925,290

143,467

45.629

189,096

23,875

42,074

19,125

Crrpas. yuwmmme o Kamimexapu.
Construction de I'¢cole
Oruympasanue whera ¥ samaara .
Expropriations et traitements

7,485

30,000

2 85,074

170,000
1,598

30,000

171,598
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